
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 11856 del 22/06/2021 BOLOGNA

Proposta: DPG/2021/12242 del 22/06/2021

Struttura proponente: SERVIZIO COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE AGRICOLE ED
AGROALIMENTARI
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Oggetto: "REG. (UE) N. 1305/2013 - PSR 2014/2020 - DELIBERAZIONE N. 1796/2020:
BANDO UNICO REGIONALE TIPO DI OPERAZIONE 5.1.04 PER PREVENZIONE
DANNI AL POTENZIALE PRODUTTIVO FRUTTICOLO DA GELATE PRIMAVERILI
- ANNO 2020 - APPROVAZIONE GRADUATORIA"

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE AGRICOLE
ED AGROALIMENTARI

Firmatario: GIUSEPPINA FELICE in qualità di Responsabile di servizio

Fabrizio RoffiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 11



LA DIRIGENTE FIRMATARIA

Richiamati:

- il Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del
Consiglio  del  17  dicembre  2013  recante  disposizioni
comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo
agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per
gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali
sul  Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale,  sul  Fondo
sociale  europeo,  sul  Fondo  di  coesione  e  sul  Fondo
europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga
il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

- il Regolamento (UE) n. 1305 del 17 dicembre 2013 del
Parlamento  Europeo  e  del  Consiglio  sul  sostegno  allo
sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per
lo sviluppo rurale (FEASR) e che abroga il regolamento
(CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 

- il Regolamento (UE) n. 1306 del 17 dicembre 2013 del
Parlamento  Europeo  e  del  Consiglio  sul  finanziamento,
sulla gestione e sul monitoraggio della politica agricola
comune e che abroga i regolamenti del Consiglio (CEE) n.
352/1978, (CE) n. 165/1994, (CE) n. 2799/1998, (CE) n.
814/2000, (CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008;

- il Regolamento delegato (UE) n. 640 dell’11 marzo 2014
della  Commissione  che  integra  il  regolamento  (UE)  n.
1306/2013  del  Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  per
quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di
controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di
pagamenti nonché le sanzioni amministrative applicabili
ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e
alla condizionalità; 

- il Regolamento delegato (UE) n. 807 dell’11 marzo 2014
della  Commissione  che  integra  talune  disposizioni  del
regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e
del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte
del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR)
e che introduce disposizioni transitorie; 

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808 del 17 luglio
2014 della Commissione recante modalità di applicazione
del Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



e  del  Consiglio  sul  sostegno  allo  sviluppo  rurale  da
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale
(FEASR);

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809 del 17 luglio
2014 della Commissione recante modalità di applicazione
del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo
e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato
di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale
e la condizionalità;

- il Regolamento (UE) n. 2393 del Parlamento Europeo e del
Consiglio  del  13  dicembre  2017  che  modifica,  tra  gli
altri, i regolamenti (UE) n. 1305/2013 sul sostegno allo
sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per
lo  sviluppo  rurale  (FEASR),  (UE)  n.  1306/2013  sul
finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della
politica agricola comune;  

Visto il Programma di Sviluppo Rurale della Regione
Emilia-Romagna per il periodo 2014-2020 – Versione 10.1 –
attuativo del citato Regolamento (UE) n. 1305 del 17 dicembre
2013, nella formulazione approvata dalla Commissione europea
con Decisione C(2020)6376 del 14 settembre 2020, di cui si è
preso atto con propria deliberazione n. 1219 del 21 settembre
2020;

Richiamate:

- la L.R. 30 maggio 1997, n. 15 e successive modifiche
recante norme per l’esercizio delle funzioni in materia
di agricoltura;

- la L.R. 23 luglio 2001, n. 21 che istituisce l’Agenzia
Regionale per le Erogazioni in Agricoltura (AGREA) per
l'Emilia-Romagna,  formalmente  riconosciuta  quale
Organismo pagatore regionale per le Misure dei Programmi
di  Sviluppo  Rurale  con  Decreto  del  Ministro  delle
Politiche Agricole e Forestali del 13 novembre 2001;

- la  L.R.  30  luglio  2015,  n.  13  recante  “Riforma  del
sistema di governo regionale e locale e disposizioni su
Città Metropolitana di Bologna, province, comuni e loro
unioni”;

Viste:

pagina 3 di 11



- la  deliberazione  n.  1796  in  data  30  novembre  2020,
recante  “REG.  (UE)  N.  1305/2013  -  PSR  2014/2020  -
APPROVAZIONE BANDO UNICO REGIONALE ATTUATIVO DEL TIPO DI
OPERAZIONE  5.1.04  "PREVENZIONE  DANNI  AL  POTENZIALE
PRODUTTIVO FRUTTICOLO DA GELATE PRIMAVERILI" - ANNO 2020”
ed  in  particolare  l’Allegato  parte  integrante  e
sostanziale;

- la  determinazione  del  Direttore  Agricoltura,  caccia  e
pesca n. 2050 del 4 febbraio 2021, che ha differito i
termini  procedimentali  già  definiti  dalla  sopracitata
deliberazione n. 1796/2020;

Preso atto che, come disposto al punto 11.3 del bando
unico regionale di cui trattasi, i Servizi Agricoltura, Cac-
cia e Pesca competenti hanno provveduto ad adottare atti for-
mali  con  i  quali  sono  stati  approvati  gli  elenchi  delle
istanze ammissibili e di quelle non ammissibili, relativamen-
te alle quali sono stati espletati - ai sensi della normativa
sul procedimento amministrativo - gli adempimenti concernenti
il contraddittorio con gli interessati circa i motivi ostati-
vi all'accoglimento delle istanze;

Dato atto, in accordo a quanto previsto al sopracitato
punto 11.3 del bando unico regionale, che: 

- sulla base degli elenchi pervenuti dai Servizi Territo-
riali Agricoltura, Caccia e Pesca risulta necessario ri-
comporre in un unico elenco regionale tutte le domande
ammissibili a sostegno, ordinandole in base al punteggio
di merito ed in subordine ai criteri di precedenza defi-
niti dal bando, quali risultanti dall’Allegato 1) alla
presente determinazione;

- sulla base della graduatoria generale i Servizi Territo-
riali competenti procederanno alla concessione del con-
tributo nei limiti della disponibilità finanziaria del
tipo di operazione, fermo restando che l’ultimo PI che si
collochi in posizione utile al finanziamento seppur par-
ziale potrà essere finanziato integralmente qualora le
risorse disponibili coprano almeno il 50 % del contributo
spettante, previa accettazione ed impegno del beneficia-
rio a realizzare per intero il progetto approvato;

Considerato che:

- l’importo dei contributi complessivamente concedibili a
valere  sul  tipo  di  operazione  5.1.04  a  seguito  delle
istruttorie dei Servizi Territoriali Agricoltura, Caccia
e Pesca delle domande di sostegno presentate a valere sul

pagina 4 di 11



bando unico regionale di cui trattasi, quale risultante
dagli elenchi formalmente approvati dai Servizi Territo-
riali  Agricoltura,  Caccia  e  Pesca,  è  pari  ad  Euro
2.716.006,18;

- le risorse disponibili per gli interventi di cui tratta-
si, pari ad Euro 4.216.392,00, in virtù di quanto sopra
esposto consentono il finanziamento completo delle istan-
ze  valutate  ammissibili, residuando  altresì  Euro
1.500.385,82;

Dato atto, inoltre, che i Servizi Territoriali Agricoltu-
ra, Caccia e Pesca hanno altresì provveduto ad inviare gli
elenchi delle domande per le quali l’esito dell’istruttoria
di merito è risultato negativo e che dette istanze sono ri-
portate nell’Allegato 2) alla presente determinazione;  

Ritenuto, tutto ciò premesso e considerato:

- di recepire le risultanze degli elenchi formali di ammis-
sibilità approvati i Servizi territoriali competenti e
trasmessi al Servizio Competitività regionale;

- di ordinare tutte le domande ammissibili nell’Allegato
1), che risulta pertanto ricomprendere n.  56 posizioni
per  un  importo  di  spesa  ammissibile  pari  ad  Euro
3.880.008,85 e di contributi concedibili pari ad Euro
2.716.006,18;

- di riportare le domande per le quali l’esito istruttorio
è risultato negativo o oggetto di rinuncia nell’Allegato
2), contenente complessivamente n. 6 domande;

- di approvare gli elenchi di cui ai citati Allegati 1 e 2
– quali precedentemente dettagliati – dando atto che det-
ti Allegati costituiscono parte integrante e sostanziale
della presente determinazione;

Dato atto infine:

- che alla concessione dei contributi spettanti ai singoli
soggetti posizionati utilmente ai fini dell’accesso agli
aiuti ed alla fissazione di eventuali prescrizioni tec-
niche, funzionali alla regolare esecuzione dei progetti
provvederanno i competenti Servizi Territoriali Agricol-
tura, Caccia e Pesca con propri specifici atti dirigen-

pagina 5 di 11



ziali, secondo quanto stabilito al punto 11.4. Conces-
sione del contributo del bando unico regionale;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene
riconosciuta natura formale e sostanziale di provvedi-
mento concessorio a favore dei soggetti beneficiari;

Visti:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina
riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e
diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss.mm.;

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  111  del  28
gennaio  2021  avente  per  oggetto  “Piano  triennale  di
prevenzione della corruzione e della trasparenza. Anni
2021-2023” ed in particolare l’allegato D) “Direttiva di
indirizzi  interpretativi  per  l'applicazione  degli
obblighi di pubblicazione previsti dal D.lgs. n. 33 del
2013. Attuazione del piano triennale di prevenzione della
corruzione 2021-2023”;

Dato atto che, ai sensi del predetto D.Lgs. n. 33/2013
e sulla base degli indirizzi interpretativi ed adempimenti
contenuti nella citata nella deliberazione di Giunta regiona-
le n. 111/2021 il presente provvedimento non è soggetto agli
obblighi di pubblicazione ivi contemplati;

Viste altresì:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia
di organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione
Emilia-Romagna” e successive modifiche ed integrazioni,
ed in particolare l'art. 37, comma 4;

- le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

- n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante “Indirizzi in
ordine alle relazioni organizzative e funzionali tra
le strutture e sull'esercizio delle funzioni dirigen-
ziali.  Adempimenti  conseguenti  alla  delibera
999/2008. Adeguamento e aggiornamento della delibera
450/2007” e successive modifiche ed integrazioni;

- n. 468 del 10 aprile 2017 recante “Il sistema dei
controlli interni nella Regione Emilia-Romagna”;

pagina 6 di 11



- n. 2013 del 28 dicembre 2020 “Indirizzi organizzativi
per il consolidamento e il potenziamento delle capa-
cità  amministrative  dell’Ente  per  il  conseguimento
degli obiettivi del programma di mandato, per far
fronte  alla  programmazione  comunitaria  2021/2027  e
primo  adeguamento  delle  strutture  regionali  conse-
guenti alla soppressione dell’Ibacn”; 

- n. 10333 del 31 maggio 2021 “Conferimento di incari-
chi dirigenziali e proroga di incarichi ad interim
nell'ambito  della  direzione  generale,  agricoltura,
caccia e pesca”

- le seguenti determinazioni dirigenziali:

- n. 7295 del 29 aprile 2016 recante: “Riassetto posi-
zioni professional, conferimento incarichi dirigen-
ziali  di  struttura  e  professional  e  riallocazione
delle posizioni organizzative nella Direzione genera-
le agricoltura, caccia e pesca”;

- n. 19427 del 30 novembre 2017 recante: “Provvedimento
di nomina del Responsabile del procedimento ai sensi
degli articoli 5 e ss. della L. 241/1990 e ss. mm. e
degli articoli 11 e ss. della L.R. 32/1993 presso il
Servizio Competitività delle imprese e agroalimenta-
ri”;

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha
dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto ai sensi della sopracitata deliberazione della Giunta
regionale n. 2416/2008 e successive modifiche e integrazioni;

DETERMINA

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che
costituiscono parte integrante del presente dispositivo;

2) di recepire integralmente l’esito delle istruttorie di
merito delle domande presentate a valere sul bando unico

pagina 7 di 11



regionale di cui alla deliberazione di Giunta regionale
n. 1796/2020, quali risultanti dagli elenchi formali ap-
provati dai Servizi Agricoltura, Caccia e Pesca interes-
sati ai sensi di quanto previsto al punto 11.3 del bando
unico regionale di cui trattasi e acquisiti agli atti del
Servizio Competitività delle imprese agricole ed agroali-
mentari;

3) di ordinare tutte le domande ammissibili nell’Allegato
1), che risulta pertanto ricomprendere n.  56 posizioni
per  un  importo  di  spesa  ammissibile  pari  ad  Euro
3.880.008,85 e di contributi concedibili pari ad Euro
2.716.006,18;

4) di riportare le domande oggetto di rinuncia o per le qua-
li l’esito istruttorio è risultato negativo nell’Allegato
2), che consta complessivamente di n. 6 domande; 

5) di approvare gli elenchi di cui ai citati Allegati 1 e 2
– quali precedentemente dettagliati – dando atto che det-
ti Allegati costituiscono parte integrante e sostanziale
della presente determinazione;

6) di dare atto:

- che le risorse disponibili ai sensi del bando unico
regionale per quanto attiene al tipo di operazione
5.1.04 ammontano ad Euro  4.216.392,00  e consentono
pertanto il finanziamento completo delle istanze va-
lutate  ammissibili,  residuando  altresì  Euro
1.500.385,82;

- che alla concessione dei contributi spettanti ai sin-
goli soggetti ed alla fissazione di eventuali pre-
scrizioni tecniche, funzionali alla regolare esecu-
zione dei progetti provvederanno i Servizi Territo-
riali Agricoltura, Caccia e Pesca competenti con spe-
cifici atti dirigenziali;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali vie-
ne riconosciuta natura formale e sostanziale di prov-
vedimento concessorio a favore dei soggetti benefi-
ciari;

7) di dare atto che, per quanto non espressamente previsto
nel presente provvedimento, si rinvia a quanto indicato
nell’Allegato 1 alla deliberazione n. 1796/2020 nonché

pagina 8 di 11



alla normativa comunitaria, statale e regionale in vigo-
re;

8) di disporre la pubblicazione in forma integrale della
presente  determinazione  nel  Bollettino  Ufficiale  della
Regione Emilia-Romagna dando atto che con la suddetta
pubblicazione la Regione intende adempiuti gli obblighi
di comunicazione del presente provvedimento ai soggetti
interessati;

9) di dare atto, inoltre, che il Servizio Competitività del-
le imprese agricole e agroalimentari provvederà a dare la
più ampia diffusione alla presente determinazione attra-
verso l’inserimento nel sito internet della Regione dedi-
cato all’Agricoltura;

10) di dare atto, infine, che avverso il presente provvedi-
mento è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla data di
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale Telematico della
Regione Emilia-Romagna, avanti il Tribunale Amministrati-
vo Regionale territorialmente competente.

Dott.ssa Giuseppina Felice

pagina 9 di 11



N. 

D'ORDINE
ID DOMANDA

N°  PROTOCOLLO 

RICEZIONE DOMANDA
DATA PROTOCOLLO RAGIONE SOCIALE IMPRESA

SPESA 

AMMISSIBILE (€) 

CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE (€)
Punteggio

STACP

competente

1 5223888 AGOPR/2021/0001220 04/03/2021 GRAZIANI MARCO 14.300,00 10.010,00 19,00 RA

2 5214785 AGOPR/2021/0001055 03/03/2021 VISANI DANIELE 57.000,00 39.900,00 19,00 RA

3 5216388 AGOPR/2021/0000537 15/02/2021 AVG SRL SOCIETA' AGRICOLA 70.000,00 49.000,00 19,00 RA

4 5208836 AGOPR/2021/0001210 03/03/2021 CARRELLI SOCIETA' AGRICOLA 75.800,00 53.060,00 19,00 RA

5 5209217 AGOPR/2021/0001223 04/03/2021 FRATELLI SAVINI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 97.030,89 67.921,62 19,00 RA

6 5222907 AGOPR/2021/0001054 03/03/2021 MARTINI VINCENZO 111.500,00 78.050,00 19,00 RA

7 5211249 AGOPR/2021/0001259 05/03/2021 FURE' SOCIETA' AGRICOLA 166.500,00 116.550,00 19,00 RA

8 5216168 AGOPR/2021/0000596 17/02/2021 SOCIETA' AGRICOLA TERRE DI ROMAGNA S.S. 48.938,19 34.256,73 19,00 FC

9 5221491 AGOPR/2021/0000971 26/02/2021 DONATI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 87.000,00 60.900,00 19,00 FC

10 5223212 AGOPR/2021/0001052 03/03/2021 RACCAGNI CLAUDIO 21.000,00 14.700,00 17,23 RA

11 5223291 AGOPR/2021/0001237 14/03/2021 CRISANTEMA ANTONELLO 14.300,00 10.010,00 16,26 BO 

12 5214783 AGOPR/2021/0001051 03/03/2021 TEDIOLI IVO 20.845,00 14.591,50 16,00 RA

13 5209723 AGOPR/2021/0000294 29/01/2021 SOCIETA' AGRICOLA "I PRATI" S.S. 37.900,00 26.530,00 16,00 RA

14 5214696 AGOPR/2021/0001209 03/03/2021 GUERRINI LEONARDO 37.900,00 26.530,00 16,00 RA

15 5214777 AGOPR/2021/0001211 03/03/2021
PINI NICOLA, MAURO E DAVIDE S.S. - SOCIETA' 

AGRICOLA
39.037,00 27.325,90 16,00 RA

16 5214778 AGOPR/2021/0001200 03/03/2021 SOCIETA' AGRICOLA LA MELLA 39.037,00 27.325,90 16,00 RA

17 5208916 AGOPR/2021/0000371 03/02/2021 CASANOVA PATRIZIA 42.200,00 29.540,00 16,00 RA

18 5209191 AGOPR/2021/0000222 25/01/2021 FAROLFI MARCO 43.000,00 30.100,00 16,00 RA

19 5217106 AGOPR/2021/0000539 15/02/2021 ALBERGHI STEFANO 43.950,00 30.765,00 16,00 RA

20 5214769 AGOPR/2021/0001050 03/03/2021 BUCCI GIORDANO 48.500,00 33.950,00 16,00 RA

21 5216998 AGOPR/2021/0000405 05/02/2021 SOCIETA' AGRICOLA GONELLI BARBARA 64.500,00 45.150,00 16,00 RA

22 5209298 AGOPR/2021/0000373 03/02/2021
MELUZZI MATTEO E ALTRI S.S. SOCIETA' 

AGRICOLA
75.800,00 53.060,00 16,00 RA

23 5214702 AGOPR/2021/0001053 03/03/2021 AZ.AGR. MONTEFIORI E AVVEDUTI 76.000,00 53.200,00 16,00 RA

24 5209645 AGOPR/2021/0000364 03/02/2021 ZANNONI ROBERTO 95.064,87 66.545,41 16,00 RA

25 5208936 AGOPR/2021/0000366 03/02/2021
AZ. AGR. CASADIO FABRIZIO E FRANCESCO 

S.S.
189.800,00 132.860,00 16,00 RA

26 5214781 AGOPR/2021/0001207 03/03/2021
SOCIETA' AGRICOLA RAGAZZINI GABRIELE E 

C.
95.336,76 66.735,73 15,71 RA

27 5214763 AGOPR/2021/0001208 03/03/2021 AZ. AGR. RAGAZZINI 95.336,76 66.735,73 15,29 RA

28 5214699 AGOPR/2021/0001205 03/03/2021 TAMPIERI VALERIO 77.300,00 54.110,00 15,23 RA

29 5215990 AGOPR/2021/0001217 04/03/2021 MARIANI MAURO 131.850,00 92.295,00 15,17 RA

30 5226629 AGOPR/2021/0001236 04/03/2021 SOCIETA' AGRICOLA FRUTTA DI ROMAGNA 21.500,00 15.050,00 15,13 RA

31 5211918 AGOPR/2021/0000467 10/02/2021 MASEROLI ANNALITA 75.800,00 53.060,00 15,09 MO 

32 5213006 AGOPR/2021/000404 05/05/2021 SOCIETA' AGRICOLA ENEA S.S 151.600,00 106.120,00 14,08 BO 

33 5212381 AGOPR/2021/0000598 17/02/2021 LIVERANI NICHOLAS 6.710,00 4.697,00 13,00 RA

34 5212156 AGOPR/2021/0000640 18/02/2021 RONDININI MASSIMO 39.037,00 27.325,90 13,00 RA

35 5215824 AGOPR/2021/0001233 04/03/2021
TABANELLI GIANCARLO E VALERIO S.S. 

SOCIETA' AGRICOLA
43.842,41 30.689,69 13,00 RA

36 5214774 AGOPR/2021/0001202 03/03/2021 LA FANTENA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 45.268,50 31.687,95 13,00 RA

37 5214766 AGOPR/2021/0001228 04/03/2021
AZ.AGR. CA' ROSSA DI BERTONI E MERENDI 

S.S.
45.268,50 31.687,95 13,00 RA

38 5212119 AGOPR/2021/0000449 09/02/2021
CARLONI GIOVANNI E ALTRI S.S. SOCIETA' 

AGRICOLA
46.556,00 32.589,20 13,00 RA

39 5225571 AGOPR/2021/0001204 03/03/2021 I GIRASOLI SOCIETA' AGRICOLA 47.749,20 33.424,44 13,00 RA

40 5225134 AGOPR/2021/0001206 03/03/2021 BOSI DAVIDE 47.749,20 33.424,44 13,00 RA

41 5214771 AGOPR/2021/0001201 03/03/2021 DALMONTE FABIO 82.328,82 57.630,17 13,00 RA

42 5217928 AGOPR/2021/0000532 15/02/2021 SOCIETA' AGRICOLA PROFUMI DI CAMPO S.S. 88.566,00 61.996,20 13,00 RA

43 5225133 AGOPR/2021/0001203 03/03/2021 SOCIETA' AGRICOLA TERRE LOTTI S.S. 92.250,89 64.575,62 13,00 RA

44 5215699 AGOPR/2021/0001174 03/03/2021 RAVAIOLI MAURIZIO 94.620,81 66.234,57 13,00 RA

45 5213059 AGOPR/2021/0001168 03/03/2021 RIDOLFI MATTIA 123.000,00 86.100,00 13,00 RA

46 5216598 AGOPR/2021/0000536 15/02/2021
SOCIETA' AGRICOLA ZANI ANTONIO E 

ALESSANDRO S.S.
124.045,80 86.832,06 13,00 RA

47 5228003 AGOPR/2021/0001254 05/03/2021 SOCIETA' AGRICOLA CASADEI S.S. 97.500,00 68.250,00 13,00 FC

48 5221806 AGOPR/2021/0000697 22/02/2021 MINI F.LLI - SOCIETA' AGRICOLA S.S. 189.561,75 132.693,22 13,00 FC

49 5226098 AGOPR/2021/0001239 04/03/2021 PASOTTI LUCA 36.389,90 25.472,93 13,00 BO 

50 5215376 AGOPR/2021/0000488 11/02/2021 SOLMI GIOVANNI 113.700,00 79.590,00 12,89 MO 

51 5224068 AGOPR/2021/0001238 04/03/2021 SOCIETA' AGRICOLA RICCI MACCARINI S.S. 45.268,50 31.687,95 12,09 BO 

52 5215474 AGOPR/2021/0000381 04/02/2021
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 

QUADRIFOGLIO
20.850,00 14.595,00 11,55 MO 

53 5226970 AGOPR/2021/0001256 05/03/2021 PATTUELLI ROBERTO 21.500,00 15.050,00 11,36 RA

54 5214349 AGOPR/2021/0001190 03/03/2021 BERTONI CS SOCIETA' AGRICOLA S.S. 40.921,90 28.645,33 11,20 RA

55 5212454 AGOPR/2021/0000395 04/02/2021 PARADISI GIANNI 39.000,00 27.300,00 11,00 MO 

56 5216584 AGOPR/2021/0000535 15/02/2021 AZIENDA AGRICOLA ZANI MAURIZIO 82.697,20 57.888,04 10,48 RA

TOTALE: 3.880.008,85 2.716.006,18

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 11



N. 

D'ORDINE

ID 

DOMANDA
N°  PROTOCOLLO RICEZIONE DOMANDA DATA PROTOCOLLO

Rinunciata/Non 

ammissibile

N. e data 

Determinazione non 

ammissibilità

STACP 

competente

1 5212146 AGOPR/2021/0000386 04/02/2021
rinuncia Prot. 

18/05/2021.0485622

 DD 10081 DEL 

27/05/2021 
RA

2 5211967 AGOPR/2021/0001262 05/03/2021 NON AMMISSIBILE  DD 7933 DEL 03/05/2021 FE

3 5214084
AGOPR/2021/0000599

17/02/2021 RINUNCIATA
 comunic. PROT. N. 

03/06/2021.0542905.E 
FC

4 5217906 AGOPR/2021/0000618 18/02/2021 NON AMMISSIBILE
 DD n. 11223 del 

15/06/2021 
BO

5 5225790 AGOPR/2021/0001199 03/03/2021 NON AMMISSIBILE
 DD n. 11183 del 

14/06/2021 
BO

6 5212685 AGOPR/2021/0001252 04/03/2021 RINUNCIATA
  comunic. PROT. 

19/05/2021/0491745.E 
BO

Allegato parte integrante - 2

pagina 11 di 11


